



**VOGNMAND KIM VERMØ A/S
STJOUL FISKERVEJ 11
SVENDBORG**

CVR. NR. 32 15 65 76

ÅRSRAPPORT 2019

(11. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2020**

Søren Ole Knudsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 332.459. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.150.023 og en egenkapital på kr. 2.300.531.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Noter	2019	2018 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.056.041	2.240
1 Personalemkostninger	-1.172.604	-1.166
Andre driftsomkostninger	-14.375	0
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-381.446</u>	<u>-781</u>
DRIFTSRESULTAT	487.616	293
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	8.068	12
Andre finansielle indtægter	200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-67.670</u>	<u>-12</u>
RESULTAT FØR SKAT	428.214	293
Skat af årets resultat	<u>-95.755</u>	<u>-69</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>332.459</u>	<u>224</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	200
Overført til næste år	<u>2.459</u>	<u>24</u>
DISPONERET I ALT	<u>332.459</u>	<u>224</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

Noter	AKTIVER	
	2019	2018
		t.kr.
Depositum	<u>30.800</u>	<u>31</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>30.800</u>	<u>31</u>
Driftsmateriel	<u>821.162</u>	<u>807</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>821.162</u>	<u>807</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>851.962</u>	<u>838</u>
Tilgodehavender fra salg	436.539	494
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	249.245	465
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.425</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender	<u>716.209</u>	<u>997</u>
Likvide beholdninger	<u>1.581.852</u>	<u>1.097</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.298.061</u>	<u>2.094</u>
AKTIVER	<u><u>3.150.023</u></u>	<u><u>2.932</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

		PASSIVER	
Noter		2019	2018
			t.kr.
2	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	1.470.531	1.468
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>330.000</u>	<u>200</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.300.531</u>	<u>2.168</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>176.174</u>	<u>181</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>176.174</u>	<u>181</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.805	222
	Anden gæld	393.297	339
	Gæld til kapitalejer	<u>66.216</u>	<u>22</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>673.318</u>	<u>583</u>
	PASSIVER	<u><u>3.150.023</u></u>	<u><u>2.932</u></u>
4	Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019	2018
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	1.098.092	1.079
Pensioner	68.422	69
Andre omkostninger til social sikring	20.845	18
Refusioner	<u>-14.755</u>	<u> </u>
	<u>1.172.604</u>	<u>1.166</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2 AKTIEKAPITAL

Saldo 1/1 2019	<u>500.000</u>	<u>500</u>
----------------	----------------	------------

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

3 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1/1 2019	1.468.072	1.444
Overført ifølge resultatdisponering	<u>2.459</u>	<u>24</u>
	<u>1.470.531</u>	<u>1.468</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 147.000.
Leasingforpligtelse, kr. 1.503.360.

Selskabet er sambeskattet med Hopedale Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.